
 

           Strana 1 (celkem 2) 

Smlouva o dílo 
 

mezi smluvními stranami: 

 

Zhotovitel 
Obchodní jméno: ELEKTROINSTALACE VRZAL  s.r.o. 

Sídlo - Adresa:  Troubelice 59,  783 83 

Zapsána v obchodním rejstříku u KS v  Ostravě, odd. C, vložka 43950 

zastoupená:   Vojtěchem Vrzalem, jednatelem    

IČ:   28582161 

DIČ:   CZ28582161 

Bankovní spojení:  

 (dále jen zhotovitel) 

 

Objednatel 
Obchodní jméno: Město Uničov 

Sídlo – Adresa: Masarykovo náměstí 1,783 91 Uničov 

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu: 

zastoupená:  Mgr. Radkem Vincourem, starostou  

IČ:   00299634 

DIČ:    CZ00299634 

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 

Číslo účtu :                4070001277/6800 

Osoba oprávněná k  jednání ve věcech této smlouvy :  

technicky:                     tel:  

finančně:                  tel:  

  

                                                                                       

                

1. Předmět a rozsah díla. 
 

 

1.1.  Předmětem této smlouvy je rekonstrukce rozvaděčů a jejich přívodů, dle cenové 

nabídky č.42-2019, která je přílohou této SOD.    

 

        

2. Čas plnění, záruka za jakost a odpovědnost za vady. 
 

2.1    Termín  předání staveniště :   do tří dnů od uzavření smlouvy       

 

2.3    Termín předání díla: do 30.12.2020       

 

Záruční doba na technologii je stanovena dle záručních podmínek výrobce. Ostatní části –   

montáže  24 měsíců. 

 

 

3. Cena za dílo a financování díla. 
  

 Celková cena za splnění předmětu smlouvy je ve výši: 351 200,- Kč bez DPH.  

 K této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty. 

 



 

           Strana 2 (celkem 2) 

Fakturace bude provedena na základě předávacího protokolu díla prostého vad a 

nedodělků, podepsaného zástupci obou smluvních stran.    

Splatnost daňového dokladu – faktury je stanovena na 21 dnů ode dne vystavení.  
 

   Při nesplnění platebních podmínek, budou veškeré práce na dodávce zastaveny.  

Objednatel se zavazuje, že v případě zrušení objednávky, uhradí veškeré vzniklé 

náklady spojené s realizací zakázky. 

          

3.5. Dodavatel si vyhrazuje právo, že do nezaplacení konečné faktury, zůstává dílo jeho 

majetkem. 

 

4. Další ujednání. 
 

    Osobami za koordinaci stavby s právem zápisu do stavebního deníku byly určeny: 

Za zhotovitele:        p.                                                     

Za objednatele:       p.  

 

 

5. Závěrečná ustanovení. 
 

5.1.   Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou číslovaných písemných 

dodatků podepsaných oběmi smluvními stranami, a to pod sankcí jejich neplatnosti. 

Písemná forma je nezbytná i pro právní úkony směřující ke zrušení smlouvy. 

5.2.  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel a 

zhotovitel obdrží jeden stejnopis. 

5.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím 

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a souhlasí se 

zveřejněním jejího textu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

5.4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dle ustanovení § 6 zákona č. 340/2015 Sb. dnem uveřejnění. 

5.5. Fyzické osoby, které smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto 

prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření smlouvy. 

5.6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážné, určité a 

srozumitelné vůle, že ji uzavírají dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za 

nápadně jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

Příloha: CENOVÁ NABÍDKA Č. 42-2019 

 

V Uničově dne V Uničově  dne    

 

 

 

         Za objednatele :     Za zhotovitele : 

 

 

 

      ............................................          .......................................... 

           Mgr. Radek Vincour                                                        Vojtěch Vrzal       

          


